
      PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS 

           Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 - 

Jaboticatubas/MG 

 

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO RELATIVO AO PROCESSO 

Nº 012/2022 

MUNICÍPIO:  Jaboticatubas/MG 

 

CAIXA ESCOLAR: Caixa Escolar Reinaldo de Aguiar Pereira 

 

OBJETO: Objetiva o presente Termo de Colaboração, em regime de mútua 

cooperação o pagamento de serviços de reparos em concretagem nos pátios 

externos; serviços de pintura em algumas paredes do pátio; aquisição de 

material de escritório e de processamento de dados, conforme descrito no 

plano de Trabalho. 

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO 012/2022 

 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  

02130030.1236101882.332.2332.3.3.50.43.00.1.01  

 

VALOR DO TERMO DE COLABORAÇÃO: R$18.000,00 (dezoito mil         

reais); 

 

VIGÊNCIA: 28/07/2022 a 31/12/2022 

 

 

 

 

 

NAYANA KARLA MARQUES SILVA 
Presidente da Comissão 


